
Besluit tot verlenging van de instellingsduur van de commissie
schadebeoordeling beleidslijn ‘Ruimte voor de rivier’

Besluit van de Minister van Volkshuis-
vesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu-
beheer, d.d. 17 juli 2008, nr.
2008033300, houdende de verlenging
van de instellingsduur van de Commis-
sie schadebeoordeling beleidslijn ‘Ruim-
te voor de rivier’

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
Overwegende dat;
– op 22 januari 1997 in het overleg met
de Tweede Kamer door de Minister van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer mede namens de Minis-
ter van Verkeer en Waterstaat toezeg-
gingen zijn gedaan over regeling van de
vergoeding van de eventuele planscha-

de, die ontstaat door de implementatie
van de beleidslijn ‘Ruimte voor de
rivier’;
– op 4 mei 2006 een besluit tot verlen-
ging van de instellingsduur van de
Commissie schadebeoordeling beleids-
lijn ‘Ruimte voor de rivier’ is genomen
tot en met 31 augustus 2007;
– de geldingsduur van het Instellingsbe-
sluit Commissie schadebeoordeling
beleidslijn ‘Ruimte voor de rivier’ aldus
op 1 september 2007 is afgelopen;

Besluit:

Artikel 1
De geldingsduur van het Instellingsbe-
sluit Commissie schadebeoordeling
beleidslijn ‘Ruimte voor de rivier’,
wordt verlengd tot en met 31 december
2009.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met 1 sep-
tember 2007.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.M. Cramer.

VROM

Uit: Staatscourant 25 juli 2008, nr. 142 / pag. 20 1


